October.

1. B. Francisci Borgiae (die' 10.) sacrum musice. Vesper. hora 2.
3. Leguntur argumenta pro praemijs ante alia omnia his circiter diebus.
5. Hoc mense reparantur omnia, si quae fracta in scholis.
28. SS. Simonis et Judae, medio 8ae. dato signo recolligitur Juventus.
29. Hoc triduo datur signum medio 8ae., vsque ad nonam docetur, a prandio a 2a. ad 3m., — Recitatur Catechismus pro praemio.
31. Pridie Sanctorum omnium a meridie media hora docetur vel est Exhortatio. Litaniae medio 3ae.

November.

1. Omnium SS. Sacrum musicum hora 8a. Vesperae hora 2. omnium SS. et Fidelium defunctorum.
2. Fidelium animarum. Canitur sacrum hora 8. A prandio Lectio.

3. Hac vel sequenti die est sacrum hora 7. de Spiritu S., a sacro ascensus.  
4. Postridie ducuntur singuli ad classes, et auditio sacro vacatur.  
6. Professor Logices praefatur.  
7. Primo die post ascensum fit professio fidei, et petitur benedictio, antequam eatur ad Scholam.  
11. Die Dominica post festum S. Martini loco catechismi statuta Vniuersitatis leguntur, et Logici referuntur in Matriculam. Qui autem Lectioni statutorum non intersunt habent Catechismum.  
18. Tertio minimum sabbatho a Renovatione studiorum inchoantur disputationes hebdomadariae.  
21. Praesentatio B. Virginis. non est fori, sed docetur.  
24. A prandio Lectio sesquihora. Laudes S. Catharinae, interea utraque facultate epomidata, dicit Metaphysicus aut aliquis Professor a 2a. ad med. 3ae., dein Litaniae.  
25. S. Catharinae, sacrum musicum hora 8. Vesperae h. 2a.  
30. S. Andreae Ap. Exhortatio med. 8ae., sacrum hora 8. non musicum. Catechismus.

December.

1. Hora 1. officium defunctorum pro Fundatore.  
2. A prandio Lectio per horam. Vesperae. Indulgentiae promulgantur.  
3. B. Francisci Xaverij. Sacrum hora 7a., statim ab Elevatione per definitum sacerdotem distribuitur Communio. Medio 8ae. Concio, intersunt Superiores, hora 8. sacrum musicum. Hora 2a. Vesperae, ad eam a prima docetur.  
4. Sacrum funebre hora 7a. musice pro Fundatore. Vacatur.  
7. A meridie Lectio sesquihora. Litaniae medio 3ae.  
8. Conceptio B. V. Sacrum musicum. Exhortatio in scholis. Vesperae.  
11. Prima vel secunda septimana datur initium declamationibus et disputationibus menstruis.  
13. Declamatio menstrua.  
18. Disputatio menstrua Philosophorum.  
21. S. Thomae Ap. Exhortatio medio 8ae., sacrum non musicum hora 8. Catechismus.  
24. Auditio sacro vacant Philosophi et Theologi vsque ad Circumcisionem, reliqui hora 9. vadunt ad sacrum, medio 3ae. Litaniae.

25. Nocte hora 12. sacrum musicum, medio 8ae. Exhortatio in Schola, hora 9. musicum sacrum. Vesperae medio 3ae.
26. S. Stephani. Sacrum musicum hora 8. Vesperae medio 2ae.
27. S. Joannis, Patroni Templi et Academiae. Hora 8. sacrum, medio 2ae. Vesperae; Concio in nostro Templo post Vespertas.
28. SS. Innocentium, sacrum non musicum, vacatur.
31. S. Sylvestri, hora 8. sacrum non musicum. Catechismus hora 2. Litaniae de Nomine Jesu ad med. 3ae.

### Notae generales.<sup>1)</sup>

- 1o. Diebus Sabbathi et ijs profestis, quibus tantum per sesquihoram a prandio docetur, semper pulsatur medio 1ae.
2. Pridie Festorum B. V., quae celebrantur in foro, a prandio tantum est lectio per horam et medium. Deinde canuntur Litaniae. Idem fit in alijs festis solemnioribus, vt notatur suis locis.
3. Quando ab solennitatem festi tantum sesquihora visitatur, vltima semihora habenda est exhortatio.
4. Quando per sesquihoram tantum visitatur, Philosophi aequali tempore frequentant.
5. Quandocunque a prandio Concio in nostro vel in summo Templo a nostro Concionatore habetur, Vesperae inchoantur med. 2ae, et hora 1. datur signum ad Scholas.
6. Diebus sabbathinis habentur Litaniae hora 3a., et proinde humaniores exeunt media hora citius, Philosophi media hora tardius inchoant Lectiones.
7. Exhortatio habetur in scholis diebus dominicis, festis Apostolorum et alijs, quae expresse in catalogo notata sunt.
8. Pridie item festorum B. V., quandam ipso festo non est Exhortatio, habetur aliqua a Professoribus et Magistris in Scholis, sicut et ipsis sabbathinis diebus ea non est negligenda, vel aliquod pium exercitium in locum eius substituendum iuxta Regulam.
9. In Decembri incipiunt disputationes philosophicae menstruae; Hebdomadariae in Novembri. Declamationes in Rhetorica et Humanitate tam Hebdomadariae quam menstruae incipiunt similiter 1a. vel 2a. hebdomada Decem-

---

<sup>1)</sup> Diese Notae generales weichen mehrfach ab von denen des Calendar. I. (oben S. 101).

bris. Vtraeque durant vsque ad Octobrem mensem, nec omittuntur nisi illa solum hebbomada, in qua insunt Natalitia, Cineralia, Pascha, Pentecoste et huius vigilia aut duobus integris diebus cessatum fuerit a Lectionibus profanis. Quod vltimum tamen ita limitatur, vt, si tales hebbomadae duae continuuntur, in posteriori saltem declaratio ordinaria non cesseret.

10. Caeterum observari debet alternatio, vt et Rethores hebbomadarias suis menstruis, et Poëtae suas vices quibuscunque Rhetorum declamationibus interponant, dummodo per hoc prima et vltima menstrua (quarum illa Decembri, ista Septembri mense habenda est) non impediatur. Atque ita sunt accipiendae notationes, quae menstruas singulis mensibus assignant, si videlicet salva illa vicissitudine haberet possint.
11. Superiores Classes vocamus a Syntaxi exclusive vsque ad Metaph. Inferiores jam secundam et tertiam Grammatices.
12. Quando die Mercurij fuit dies festus, vacatur die iovis, sed ordinarie a prandio tantum, etiam a Philosophis.